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Mekanik och maritima vetenskaper



InstitutionenMekanik och maritima vetenskaper
Vi bedriver grundläggande och tillämpad forskning inom alla transportslag för att nå hållbara tekniklösningar. Forskning genomförs även för att bidra till miljövänlig processteknik och hållbar energiförsörjning. 



	Hem
	Institutioner
	Mekanik och maritima vetenskaper

Vid institutionen för mekanik och maritima vetenskaper utbildas framtidens ingenjörer och forskare med siktet inställt på övergången till ett hållbart transportsystem. Vår forskningsportfölj är unik i sin bredd och täcker in alla transportformer och verkar även för att bidra till miljövänlig processteknik och hållbar energiförsörjning. Genom samverkan med samhälle och näringsliv försöker vi lösa samhällets stora utmaningar - tillsammans. 
Mekanik och maritima vetenskaper

Forskning för ett hållbart transportsystem

I princip all vår forskning delar ett och samma mål – att bidra till omställningen till ett hållbart samhälle. Vår breda forskningsportfölj är unik och täcker in alla transportformer – bilar, flyg, lastbilar, fartyg och tåg. 


Utbildningar för en hållbar framtid

Vi har ett brett utbildningsutbud som täcker hela kedjan från grundutbildning till forskarutbildning. Vi är även en stor leverantör av fortbildningskurser inom sjöfart.



Nyttja våra laboratorier och simulatorer

Vi kan bidra genom att göra Chalmers forskningsinfrastruktur tillgänglig för er verksamhet. En stor del av institutionens samverkan med samhälle och näringsliv sker i Chalmers simulatorer och laboratorier - många av dem i världsklass. 


Resurser och samarbeten

Att samverka med industri och samhälle är en viktig del av det arbete som institutionen för mekanik och maritima vetenskaper gör inom det vi kallar nyttiggörande. Samverkan sker till stor del i Chalmers laboratorier i världsklass och genom kompetenscentrum där forskning och näringsliv kan samlas kring särskilda samhällsutmaningar. Tillsammans kan vi göra verklig skillnad för en hållbar framtid.


Genom centrum löser vi samhällets utmaningar 

Genom samverkan i Chalmers centrum kan akademi, näringsliv och andra aktörer samlas kring särskilda samhällsutmaningar och forskningsfrågor. 
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Forskar, utbildar och samverkar inom teknik, naturvetenskap, sjöfart och arkitektur, med en hållbar framtid som vision.
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